

Замовник – Стрийська міська централізована бібліотечна система, в особі директора Цуцуп Галини Василівни, що діє на підставі Статуту, та Виконавець – Товариство з обмеженою відповідальністю «Талісман» в особі директора Буцерки Ореста Івановича що діє на підставі Статуту з другої сторони, при подальшому спільному найменуванні – Сторони, керуючись ЗУ «Про публічні закупівлі» з урахуванням постанови Кабінету міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець бере на себе зобов'язання щодо надання послуг (виконання робіт) з Поточного ремонту електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім.М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м. Стрий Львівської області.
Код ДЖ 021:1015:45310000-3 Електричні роботи.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ І ПОРЯДОК ОПЛАТИ

2.1 Вартість виконаних робіт, передбачених п.1.1. цього Договору складає 198 000,00 грн. (Сто дев'яносто вісім тисяч гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ становить 33 000,00 грн (Тридцять три тисячі гривень 00 коп.)

2.2 Замовник зобов'язується провести оплату за фактично виконані роботи згідно актів виконаних робіт.

3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

3.1. Виконавець зобов'язується:

- виконати визначені п. 1.1 цього договору роботи до 31 грудня 2023 року.
- надавати Замовнику можливість візуально контролювати виконання робіт за цим Договором;
- безоплатно усувати недоліки, виявлені під час приймання наданих згідно з Договором виконаних робіт;

3.2. Замовник зобов'язується:

- своєчасно здійснювати оплату згідно умов даного договору;
- у разі розірвання цього Договору сплатити Виконавцю вартість виконаних робіт за цим Договором, використаних матеріалів Виконавця.

4. ГАРАНТІЯ

4.1. Якість виконаних робіт повинна відповідати державним нормам, стандартам.

4.2. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у кошторисній документації та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку, який становить 3 (три) роки. Початком гарантійного строку вважається день, наступний після підписання акту здачі-приймання робіт.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. При настанні обставин непереборної сили (обставин форс-мажору), тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із сторін зобов'язань по цьому Договору внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, урядових заборон, блокади або інших незалежних від сторін обставин, термін (строк) виконання зобов'язань продовжується (переноситься) на такий термін (строк), протягом якого будуть діяти вищевказані обставини та їх наслідки.

Сторона, для якої настання обставин непереборної сили, зобов'язана письмово протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту настання цих обставин повідомити іншу Сторону

про це, вказати орієнтовний термін (строк) дії обставин непереборної сили, а також вжити заходів для зменшення заподіяння збитків другій Стороні.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори між сторонами вирішуються шляхом переговорів. Спори, з яких не було досягнуто згоди, передаються на вирішення до господарського суду.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками сторін і діє до 31.12.2023 р., а в частині оплати – до повного виконання.

8.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають свою юридичну силу.

8.3. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

8.4. Договір вважається виконаним після підписання акту приймання-передачі робіт та закінчення всіх взаєморозрахунків між Сторонами за цим Договором.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Договір складено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

10. ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ

10.1. Умови Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

10.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

11. ДОДАТКИ

11.1. Невід'ємною частиною Договору є:

- Додаток №1 «Договірна ціна».

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК

Стрийська міська централізована
бібліотечна система

82400, Львівська обл., м. Стрий, вул.
Шевченка, 63
код за ЄДРПОУ 22415769
р/р UA 988201720344210003000038408
у Стрийському УДКСУ Львівської обл.
МФО 820172

ПІН «не платник ПДВ»

Адреса електронної пошти

cbs.libr.stryi@gmail.com

Замовник є платником бюджетною
(неприбутковою) установою

Директор



Цуцуп Г.В.

(підпис, місце печатки)

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Талісман»

82450, Львівська обл., Стрийський район,
село Подорожис, вул. Молодіжна, будинок 18
код за ЄДРПОУ 22389493

р/р UA263052990000026007021003587
ЗАХІДНЕ ГРУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
М.Львів

МФО 305299

ПІН 223894913309

Є платником податку на прибуток на
загальних підставах



Буцера О.І.

(підпис, місце печатки)

Замовник Стрийська міська централізована бібліотечна система

(назва організації)

Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "Талісман"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м.

Стрий Львівської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 13 грудня 2023 р.

№ п.п.	Об'єктування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	127,53000	127,53000	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	60,66500	60,66500	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	66,86500	66,86500	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на введення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	30,18700	30,18700	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		157,71700	157,71700	-
7	Розрахунок N9	Прибутки	4,82800	4,82800	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,45500	-	2,45500
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (ч.4 1-10)		165,00000	162,54500	2,45500
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
	Разом договірної ціни крім ПДВ		165,00000	162,54500	2,45500
12		Податок на додану вартість	33,00000	-	33,00000
	Всього договірна ціна		198,00000	-	33,00000

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник генеральної
підприємної організації

Г.В.Цуцуп

О.І.Буцера

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 198,000 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"15" грудня 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м. Стрий Львівської області**
Складений за поточними цінами станом на 13 грудня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м. Стрий Львівської області	157,717	-	-	157,717
		Разом по главі 2:	157,717	-	-	157,717
		Разом по главах 1-7:	157,717	-	-	157,717
		Разом по главах 1-8:	157,717	-	-	157,717
		Разом по главах 1-9:	157,717	-	-	157,717
		Разом по главах 1-12:	157,717	-	-	157,717
		Кошторисний прибуток (П)	4,828	-	-	4,828
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,455	2,455
		Разом	162,545	-	2,455	165,000
		Податок на додану вартість	-	-	33,000	33,000
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	162,545	-	35,455	198,000

Складає Кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Складає Кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ю.О.Буцера

О.І.Буцера

О.І.Буцера

Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м. Стрий Львівської області

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи, КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи, КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,63114	тис.люд.год
0,575	тис.люд.год
70,095	тис.грн.
18000,00	грн.
198,000	тис.грн.
162,545	тис.грн.
-	тис.грн.
2,455	тис.грн.
33,000	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склав:

Кошторисник Ю.О.Буцера

Директор О.І.Буцера



Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка ,63 в м. Стрий Львівської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка ,63 в м. Стрий Львівської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

157,717 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,63114 тис.люд.год

Кошторисна заробітна плата

70,095 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ п.п.	Обрун- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,24	2263,84	-	543	543	-	23,4400	-	5,63
2	КР17-11-11	Монтаж LED світильників, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,24	2263,84	-	9972	9972	-	-	-	-
3	1507-1149 варіант 1	Світильник адміністративний LED 600x600мм	шт	24	41551,62	-	20646	-	-	409,5525	-	98,29
4	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,21	41086,31	-	795	-	-	-	-	-
5	С1545-90 варіант 2	Коробка розгалужувальна	100шт	0,21	860,26	-	1564	795	-	36,8000	-	7,73
6	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	5	3784,88	-	38364	36628	-	-	-	-
7	15093-35103 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3,1,5мм2 ВВГ	1000м	0,25	3784,88	-	7468	-	-	67,9500	-	339,75
8	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3,2,5мм2 ВВГ	1000м	0,25	7447,79	-	10001	-	-	-	-	-
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,4	29872,29	-	8618	8192	-	-	-	-
					40003,85	-			-			
					3590,65	-			-			
					3413,50	-			-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 & C101-89 варіант 6	Кабельний канал 40x25 мм довжиною 2м	шт	45	100,28	-	4513	-	-	-	-	-
11 & C101-89 варіант 5	Кабельний канал 25x16 мм довжиною 2м	шт	65	89,06	-	5789	-	-	-	-	-
12 & C101-89 варіант 4	Кабельний канал 60x40 мм довжиною 2м	шт	10	209,42	-	2094	-	-	-	-	-
13 KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	443,92 377,05	-	444	377	-	-	3.5400	3.54
14 & C111-31-1-3	Щиток	шт	1	1143,00	-	1143	-	-	-	-	-
15 KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	22641,47 22641,47	-	3396	3396	-	-	217.5600	32.63
16 290902-58 варіант 2	Вимикач автоматичний трифазний 25А	шт	1	550,96	-	551	-	-	-	-	-
17 290902-58 варіант 1	Вимикач автоматичний однофазний 16А	шт	14	199,06	-	2787	-	-	-	-	-
18 & C130-684-2-2	Шина нульова	шт	4	152,39	-	610	-	-	-	-	-
19 & C1545-289-1	Шина з'єднувальна типу PIN	шт	1	1116,42	-	1116	-	-	-	-	-
20 KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,25	2573,24 2567,10	-	643	642	-	-	26.5800	6.65
21 & C1-57-1-2П	Розетка подвійна	шт	25	183,96	-	4599	-	-	-	-	-
22 KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,09	2573,24 2567,10	-	232	231	-	-	26.5800	2.39
23 & C1-17-29-99-25	Вимикач одноклавішний	шт	1	168,54	-	169	-	-	-	-	-
24 & C1547-41-211-13	Вимикач двоклавішний	шт	8	184,17	-	1473	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						127530	60665	-	-	-	575.33
Разом будівельні роботи, грн.						127530	-	-	-	-	-
в тому числі:						66865	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						60665	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						30187	-	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						55,81	-	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.						9430	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					157717				
		Витрати труда робітників-монтажників, люд.год.					575,33				
		Заробітна плата робітників-монтажників, грн.					60665				

		Всього по кошторису					157717				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					631,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70095				

Сілав

Кошторисник

Ю.О.Буцера

Перевіряв

Директор

О.І.Буцера

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м. Стрий Львівської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год розряд	575,33 3,7	105,45				
3.1			люд. год	55,81	168,96				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд. год	631,14					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
4	К5М270-135	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Перфоратори електричні	маш. год	1,0064					
5	+1507-1149 варіант 1	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Світильник адміністративний LED 600x600мм	шт	24	860,26 20646,24	840,00 20160,00	3,39 81,36	16,87 404,88	
6	+15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.2.5мм ² ВВГ	1000м	0,25	40003,85 10000,96	39894,00 9973,50	48,87 12,22	60,98 15,24	
7	+15093-35103 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.1.5мм ² ВВГ	1000м	0,25	29872,29 7468,07	29867,00 7466,75	4,5 1,13	0,79 0,19	
8	&C101-89 варіант 5	Кабельний канал 25x16 мм довжиною 2м	шт	65	89,06 5788,90	87,00 5655,00	0,31 20,15	1,75 113,75	

9 & C1-57-1-2П	Розетка подвійна	шт	25	183,96 4599,00	180,00 4500,00	0,35 8,75	3,61 90,25
10 & C101-89 варіант 6	Кабельний канал 40x25 мм довжиною 2м	шт	45	100,28 4512,60	98,00 4410,00	0,31 13,95	1,97 88,65
11 +290902-58 варіант 1	Вимикач автоматичний однофазний 16А	шт	14	199,06 2786,84	195,00 2730,00	0,16 2,24	3,9 54,60
12 & C101-89 варіант 4	Кабельний канал 60x40 мм довжиною 2м	шт	10	209,42 2094,20	205,00 2050,00	0,31 3,10	4,11 41,10
13 +C1545-90 варіант 2	Коробка розгалужувальна	100шт	0,21	7447,79 1564,04	7300,00 1533,00	1,75 0,37	146,04 30,67
14 & C1547-41- 211-13	Вимикач двоклавішний	шт	8	184,17 1473,36	180,00 1440,00	0,56 4,48	3,61 28,88
15 +C111-1809	Сталь круга	т	0,0305	42758,4 1304,13	42164,72 1286,02	275,38 8,40	318,3 9,71
16 & C111-31-1-3	Щиток	шт	1	1143 1143,00	1115,76 1115,76	4,83 4,83	22,41 22,41
17 & C1545-289-1	Шина з'єднвальна типу PIN	шт	1	1116,42 1116,42	745,46 745,46	349,07 349,07	21,89 21,89
18 & C130-684-2-2	Шина нульова	шт	4	152,39 609,56	149,33 597,32	0,07 0,28	2,99 11,96
19 +290902-58 варіант 2	Вимикач автоматичний трифазний 25А	шт	1	550,96 550,96	540,00 540,00	0,16 0,16	10,8 10,80
20 C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,408	932,83 380,59	914,23 373,01	0,31 0,13	18,29 7,45
21 & C1-1-9 варіант 1	Дюбель 6x60мм	шт	450	0,71 319,50	0,46 207,00	0,24 108,00	0,01 4,50
22 & C1-1-7-29- 99-25	Вимикач одноклавішний.	шт	1	168,54 168,54	165,00 165,00	0,24 0,24	3,3 3,30
23 & C1-1-7-20-1	Стяжки	шт	160	0,7 112,00	0,45 72,00	0,24 38,40	0,01 1,60
24 C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,002	33432,58 66,87	32501,66 65,00	275,38 0,55	655,54 1,32

3. Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

- 3 -

226_ДЦ_ИВР

25+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00048	128518,59 61,69	125646,02 60,31	352,6 0,17	2519,97 1,21
26 C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00096	52067,87 49,99	50694,33 48,67	352,6 0,34	1020,94 0,98
27 C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0012	37128,79 44,55	36048,17 43,26	352,6 0,42	728,02 0,87
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
28 C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,4227	4,9416 2,09	4,9416 2,09		
	Разом	грн.		2,09	2,09		
Разом по розділу III				66864,10	65239,15	658,74	966,21



Склав Кошторисник Ю.О.Буцера

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор О.І.Буцера

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка 63 в м.**

Стрий Львівської області

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гально-ви- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок: Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок: Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок: Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР17-4-5	0,24	23,4400 5,63	0,097	2,2737 0,55	168,97	384,18 92	2263,84 543	582,56 140	7,66	179,55 43	1146,29 275
2	КР17-11-11	0,24	409,5525 98,29	0,097	39,7266 9,53	168,97	6712,60 1611	41086,31 9861	10515,76 2524	7,66	3137,17 753	20365,53 4888
4	КБ21-31-3	0,21	36,8000 7,73	0,097	3,5696 0,75	168,97	603,16 127	3784,88 795	965,37 203	7,66	281,89 59	1850,42 389
6	КР17-9-1	5	67,9500 339,75	0,097	6,5912 32,96	168,97	1113,71 5569	7325,69 36628	1856,67 9282	7,66	520,50 2603	3490,88 17454

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	КБ21-12-2	2,4	32,8000	0,097	3,1816	168,97	537,59	3413,50	869,24	7,66	251,25	1658,08
			78,72		7,64		1290	8192	2086		603	3979
13	КР17-14-2	1	3,5400	0,097	0,3434	168,97	58,02	377,05	95,72	7,66	27,12	180,86
			3,54		0,34		58	377	96		27	181
15	КР17-12-7	0,15	217,5600	0,097	21,1033	168,97	3565,83	22641,47	5765,61	7,66	1666,51	10997,95
			32,63		3,17		535	3396	865		250	1650
20	КР17-12-10	0,25	26,5800	0,097	2,5783	168,97	435,65	2567,10	660,61	7,66	203,60	1299,86
			6,65		0,64		109	642	165		51	325
22	КР17-12-1	0,09	26,5800	0,097	2,5783	168,97	435,65	2567,10	660,61	7,66	203,60	1299,86
			2,39		0,23		39	231	60		18	117
Разом:			575,33		55,81		9430	60665	15421		4407	29258

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{H124}) \cdot \text{H21} / 100 = \\ = (9430 + 60665 \cdot 1) \cdot 0,0078 = 547 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{H124}) \cdot \text{H21} / 100 \cdot \text{H18} / 100 = \\ = (9430 + 60665 \cdot 1) \cdot 0,0078 \cdot 0,22 = 120 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{H124}) \cdot \text{H116} / 100 = \\ = (9430 + 60665 \cdot 1) \cdot 0,003739 = 262 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальногосподарські витрати: 29258 + 547 + 120 + 262 = 30187 грн.

Склав

Кашторисник

Ю.О.Буцера

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

О.І.Буцера

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

- 15 - 15 грудня 2013 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Центральної бібліотеки ім. М.Шашкевича по вул. Шевченка, 63 в м.Стрий Львівської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	24	
2	Монтаж LED світильників, які встановлюються в підвісних стелях	шт	24	
3	Світильник адміністративний LED 600x600мм	шт	24	
4	Установлення розподільних коробок	шт	21	
5	Коробка розгалужувальна	шт	21	
6	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	500	
7	Трижильний кабель перерізом 3.1,5мм ² ВВГ	м	250	
8	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм ² ВВГ	м	250	
9	Прокладання коробів пластикових	м	240	
10	Кабельний канал 40x25 мм довжиною 2м	шт	45	
11	Кабельний канал 25x16 мм довжиною 2м	шт	65	
12	Кабельний канал 60x40 мм довжиною 2м	шт	10	
13	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
14	Щиток	шт	1	
15	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	15	
16	Вимикач автоматичний трифазний 25А	шт	1	
17	Вимикач автоматичний однофазний 16А	шт	14	
18	Шина нульова	шт	4	
19	Шина зеднювальна типу PIN	шт	1	
20	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	25	
21	Розетка подвійна	шт	25	
22	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	9	
23	Вимикач одноклавішний	шт	1	
24	Вимикач двоклавішний	шт	8	

Склад

Кошторисник

Ю.О.Буцера

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор

О.І.Буцера

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]